FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESUMO

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO

DISPENSA DE Nº 2024.10.18/035

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO
CONTRATADO: GERFESON IDRIENIO ALMEIDA BARBOSA

OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  Contrato  de  Dispensa  nº
2024.10.18/035,  firmada  entre  a  câmara  municipal  de  Doutor
Severiano  e  o  contratado,  para  contratação  de  empresa  para
aquisição  de  arquivo  em MDF,  birô  em MDF contendo gavetas,
móvel de exposição em MDF para escritório, móvel de exposição em
MDF para sala de reunião a fim de atender as necessidades da
câmara municipal de Doutor Severiano/RN.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada  com  base  na  Lei  Federal  nº.  14.133.
VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$ 44.790,00 (quarenta e quatro mil,
setecentos e noventa reais), a ser pago em uma única parcela no ano
de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Função
001 – Poder Legislativo
Subfunção
031 – Ação Legislativa
Projeto/Atividade
2.001 – Manutenção das atividades da Câmara
Elemento de Despesa
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir
da data de sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro de 2024.

LOCAL DE DATA: Doutor Severiano/RN, 29 de outubro de 2024.
ASSINANTES:
GERFESON IDRIENIO ALMEIDA BARBOSA – CONTRATADO
FRANCISCO JURACI LEITE – CONTRATANTE

Francisco Juraci Leite
Presidente

Publicado por: FRANCISCO JURACI LEITE
Código Identificador: 62348318

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/10/2024.
EDIÇÃO 2019. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br